CONTROLADORIA

www.itapemirim.es.leg.br/controladoria

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www3.itapemirim.es.leg.br/spl/

CÂMARA MUNICIPAL
www.itapemirim.es.leg.br/

1

Ofício PRESID/PSTC nº 040/2023

Itapemirim-ES, 23 de março de 2023.

Ao Ilustríssimo Senhor

ROGÉRIO DA SILVA ROCHA

Secretário Municipal de Transportes

Assunto: Encaminhamento de Requerimento de Informação.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor o Requerimento de Informação

nº 005/2023, apreciado em Plenário, na 08ª Sessão Ordinária de 22 de março de 2023 desta

Casa de Leis:

• Requerimento de Informação nº 005/2023 acerca da interrupção no fornecimento

de transporte público escolar para Unidade de Ensino das Localidades de Calafate e

Brejo Grande do Sul e Piabanha do Norte. (Autores: todos os Edis).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente

Biênio 2023-2024

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003300390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

http://www.itapemirim.es.leg.br/controladoria
http://www.splonline.com.br/camaraitapemirim/
http://www.itapemirim.es.leg.br/

		2023-03-23T17:28:06-0300